
 

 
VERGAD ERING GEMEENTERAAD 2008 
 

 
D E  R A A D  V A N  D E  G E M E E N T E  B E E M S T E R ;  

 
gelezen het voorstel van Burgemeester en wethouders van 12 maart 2008, nr. 17; 
 
gelet op de artikelen 19 lid 1, 19a lid 2 en 21 van de Wet op de Ruimtelijke Ordening; 
 

B E S L U I T :  

 
1. te verklaren dat een herziening van het bestemmingsplan “Landelijk Gebied 1994” wordt 

voorbereid voor het perceel Jisperweg 32 te Westbeemster, kadastraal bekend gemeente 
Beemster, sectie A, nummer 932, zoals met een rode omlijning is aangegeven op de bij dit besluit 
behorende kaartbijlage; 

2. te bepalen dat dit besluit in werking treedt met ingang van de dag na de dag van bekendmaking 
hiervan in een dag-, nieuws- of huis-aan-huisblad; 

3. te verklaren dat hij in beginsel bereid is vrijstelling ex artikel 19, lid 1 WRO van het 
bestemmingsplan “Landelijk Gebied 1994” te verlenen ten behoeve van het oprichten van een 
woning met garage op het perceel Jisperweg 32, mits voldaan wordt aan de in het preadvies 
genoemde voorwaarden; 

4. tevens te verklaren dat de beslissing voor het aanvragen van een verklaring van geen bezwaar ex 
artikel 19a lid 5 en de beslissing omtrent het verlenen van vrijstelling ex artikel 19a lid 11 op basis 
van artikel 19 lid 1 WRO is overgedragen aan het college van burgemeester en wethouders. 

 
 

Aldus vastgesteld in de openbare 
vergadering van de raad d.d. 17 april 2008 

 
 
 

 
 
 

H.N.G. Brinkman  
voorzitter 

C.J. Jonges 
griffier 

 


